

ÅRSREDOVISNING

för Meater AB

Org.nr. 559046-9762

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Pierre Halvarsson, Styrelseledamot
2025-10-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultverksamhet IT och management för kundens räkning samt därmed förenlig verksamhet, vidare konferens- och utbildningsverksamhet.

Företagets säte är Vemdalen.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 538 998	1 015 000	1 619 999	1 619 999
Resultat efter finansiella poster	63 820	-415 779	341 385	140 069
Soliditet (%)	55,46	62,19	75,22	72,49

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	923 988	2 051	976 039
Balanseras i ny räkning		2 051	-2 051	0
Årets resultat			40 975	40 975
Belopp vid årets utgång	50 000	926 039	40 975	1 017 014

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	926 039
Årets resultat	40 975
	<hr/>
	967 014

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	967 014
	<hr/>
	967 014

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Meater AB

Org.nr. 559046-9762

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 538 998	1 015 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 538 998</u>	<u>1 015 000</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-376 056	-301 790
Övriga externa kostnader		-388 515	-380 824
Personalkostnader	2	-640 545	-688 188
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 145	-60 985
Summa rörelsekostnader		<u>-1 474 261</u>	<u>-1 431 787</u>
Rörelseresultat		64 737	-416 787
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 504	1 008
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 421	0
Summa finansiella poster		<u>-917</u>	<u>1 008</u>
Resultat efter finansiella poster		63 820	-415 779
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	428 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>428 000</u>
Resultat före skatt		63 820	12 221
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 845	-10 170
Årets resultat		<u>40 975</u>	<u>2 051</u>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	402 076	82 115
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	356 342	380 448
Övriga materiella anläggningstillgångar		3 500	3 500
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>761 918</u>	<u>466 063</u>
Summa anläggningstillgångar		761 918	466 063
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		270 000	843 750
Övriga fordringar		353 205	345 316
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		148 000	100 000
Summa kortfristiga fordringar		<u>771 205</u>	<u>1 289 066</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		586 899	69 603
Summa kassa och bank		<u>586 899</u>	<u>69 603</u>
Summa omsättningstillgångar		1 358 104	1 358 669
SUMMA TILLGÅNGAR		2 120 022	1 824 732

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	926 039	923 988
Årets resultat	40 975	2 051
Summa fritt eget kapital	967 014	926 039
Summa eget kapital	1 017 014	976 039
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	200 000	200 000
Summa obeskattade reserver	200 000	200 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	398 050	0
Övriga skulder	366 724	526 208
Summa långfristiga skulder	764 774	526 208
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	78 436	0
Övriga skulder	44 798	107 485
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	138 234	122 485
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 120 022	1 824 732

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda byggs på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	294 399	294 399
Inköp	365 000	0
Utgående anskaffningsvärden	659 399	294 399
Årets avskrivningar	-45 039	-36 879
Redovisat värde	402 076	82 115

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	482 128	482 128
Utgående anskaffningsvärden	482 128	482 128
Årets avskrivningar	-24 106	-24 106
Redovisat värde	356 342	380 448

NOTER

Övriga noter

Not 5 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-10-03

Pierre Halvarsson
Pierre Halvarsson
Styrelseledamot
2025-10-06